portant les numeros 1 a 10. Pour une plus ample description des
lieux, il est fait référence aux plans annexés au règlement de
copropriété transcrit au TV 1965/16. DESIGNATION - Le Lot No.
6. Une maisonnette, étant le sixième lot a gauche en entrant, d’une
superficie brute de CENT QUARANTE NEUF METRES CARRES
(149 m2), y compris une terrasse de QUINZE DECIMAL HUIT
METRES CARRES (15.8 m2), située a l’arrière de la dite maison-
nette et comprenant au rez-de-chaussée, un salon-salle a manger,
une cuisine, un hall d’entrée, un porche, un dégagement interieur
conduisant a des toilettes ainsi qu’une terrasse et une place pre-

[...]

neuf centimetres (31.39m) (ou 103 pieds). Du quatrieme et dernier
cote, par Mr. Seewoochurn Ramkissoon, par Mr. Ignace Anthony,
Antoine Chavrimootoo, Ignace Adakalum, Mme. Vve. Armon
Lutchmonen, par Mme Vve. Chellumbrum Lutchmonen et par
Mme. Petchaye Chinapiel, sur une longueur totale de cent trois
metres dix sept centimetres (103.17m) (ou 238 pieds 6 pouces).
Ensemble tout ce qui peut en dependre et en faire partie sans
aucune exception ni reserve. Le dit bien porte le No. 26/28 sur
l’Avenue Berthaud a Stanley (Rose Hill) d’après le cadastre de la
Municipalité de Beau Bassin et Rose Hill.

[...]

carrés (29.00m2); et (xii) Une salle de bain et W.C combines d’une
superficie de neuf mètres carrés (09.00m2). Le tout d’une superfi-
cie réelle et privative totale [hors murs] de cent soixante-huit
mètres carrés et soixante centièmes (168.60m2). Ensemble le
quatre cent soixante-dix-sept/millièmes (477/1000emes) de la pro-
priété du sol et de toutes les parties communes dudit immeuble
attachées. Together with all the building which may be erected
thereafter and all appurtenances and dependencies thereof gener-
ally whatsoever without any exception or reserve.

[...]

AND TWO HUNDREDTHS PERCHES (11.02 Ps), situate in the
district of Riviere du Rempart, place called Poudre D’Or and
bounded according to title deed  as follows:- On the first side, by
the Publicl Road of Poudre D’Or on one hundred and twenty feet
(120’); On the second side, by Mamooja, on one hundred and six
feet (106’); On the third and fourth sides, by Deebarbaccus or those
in his rights, on eighty three feet (83’). The whole as morefully
described in deed transcribed in TV 860/112. There exists on this
portion of land an old building in a dilapidated state which needs to